
Bilaga  6

Material hos beställare, leverantörer och extern lagerhållare

ByggTema i Örebro AB

556568-8560

Presalit 

15mm plywood 

Brand Gips 

Plåt Skenor 95

Plåt Regler 120

Plåt Regler 70

Plåt Regler 95

Tantum Skåp P0 H31

Marbodal Lgh Skåp

Salnings List

Fog list Vit

Inv Träpanel 3,2m

Isolering Paket 

Utv Trä Panel

45X120X3,6  Trä

45X95x 3,2 Trä regel

45X70X3,6 Trä

Fönster Smygg Trä

Premiar profilen

Vanligt Gips

Grovbetong

Omklädningsrum Skåp

Underlag Tak Pap

Under Tak Plast

Fot Plåt Remsa

22X120 Lärk

45X90 Lärk 3,6

Inv Dörrar 

Invändiga Glas Partiet 

Plywood Sockel 2,5m

Råspontlucka

Värdet skåp

omfång 

Tork Dispenser 

Tantum Skåp Aktivitietrum H32

Trä Tegel Läkt 

Glespanel

Plywood 18mm 

DEL 6 Limträstomme

ca 20 pallar

2 Bundt

1/2 Bundt

100st

107 St

220st

50 St

plan 0

8 Lgh

ca 150

24st

ca 355 st

ca 20

ca 780st

40st

35st

17st

65st

40st

2 Bundt

15 säk

18st

20 rullar

20 rullar

30st

450st

80st

31st

HUS 31 P0

517st

140st

ca 20

ca 130st

9 st

1st 

300st

150st

15 st



24 st Lägenhetskök Marbodal

Badrumsskåp samt skåp till 3 st multirum och medicinberedning (Marbodal)

4 st Avdelningskök Tantum

1 st Multirumskök Tantum

1 st Personalkök Tantum

1 st Pentrum till hörsal Tantum

ca 170 st Innerdörrar och invändiga glaspartier

467,84 m2 Parkettgolv Ek Sevede 1S Olja Brun

3745 m 15x118 Panel Slätspont Furu

5 st Kök Kvänum

9 st Glasfiberdörrar

2 st Takskjutportar

8 st Fönster

Divserse material av lågt värde (träreglar, isolering, plywood mm)

3700 m Utv slamfärgad panel

1296 kvm Fasadisolering (fasadskiva 30)

Diverse stålreglar innerväggar

Diverse C24-reglar och övrigt byggmaterial


